penitentiam agant, indicantur: hi quidem, quia cum possent, noluerunt Deo credere; illi vero qui etiam si vellet, non conati sunt tamen fideles evadere; & ij etiam qui ab Astrorum cultu, ad eorum conditorem non recurrerunt. Hæc enim via erat Genibus data, ad Deum per Astrorum cultum asurgere.

τῶν θεῶν δὲ τῶν θεῶν, &c.] Epicurei. P. 49.

ὡν τὸ κρείωτερον τῶν θεῶν, &c.] Totus ille locus, usque ad, ὡς ἡ ἀρχὴ, &c. in Ferrariana interpretatione desiderabatur, quæ nos è Perioniana, mutatis duntaxat nonnullis, supplevimus. Idem quoque in toto hoc opere à nobis factum est, quotiescunque Ferrariana interpretatio deficiebat, quod nonnunquam contingere observavimus, quum error aliquis occurrit: velut in iis quæ sequuntur. Nempe Filium patri inferiorem posuit, pro more suo, ut in Origenianis probavimus. Quæ subicit autem de Verborum differentibus, futilia sane sunt, ne quid peius dicam.

ὡς πρὸς τὴν κρείωτερον, &c.] Hæc per P. 50.

peram à Ferrario & Perionio interpretata sunt. Verbe: Absurdum est dicere plures vocis huius, Sermo, compotes fieri; & huius, Sapientia; & illius, Iustitia. Legimus quippe, καὶ τῆς σοφίας, (supple ὡς ἐκείνῳ πρὸς) καὶ τῆς δικαιοσύνης.

ἀφορμὰς ἀπὸ ἐξουσίας τῆς ἀποστολῆς, &c.] P. 51.

Nullo sensu hæc reddiderunt Ferrarius & Perionius. Legas, παρεκδέχασθαι proclivis erit interpretatio. παρεκδέχασθαι autem est, præter germanam sententiam intelligere & explicare. Vide Nos supra ad p. 7. in Ioh.

λόγος δὲ ἀποστόλων, ὡς εἶρητο καὶ] Sic interpunge: λόγος δὲ ἀποστόλων ὡς εἶρητο, καὶ.

καὶ πολλὰς κρείωτες, &c.] Ita legebat Ferrarius: at in Cod. Regio vox, κρείωτερον, aliena manu inserta fuerat, ut ita legeretur, καὶ πολλὰς κρείωτες, &c. Hanc lectionem secutus est Perionius, & nos ita probamus, ut illam Ferrarj plane repudiemus.

τῆ τῆ ἐπαρτίᾳ εἰκόνι] Inepta lectio; quam tamen secutus est Perionius: Et ius qui agni imagine ornati sunt. Lege, ἐπισηνὴν, alludit enim ad 1. Cor. 15. 49. Id à ταρχαγόροις ita contrahi solet, ἐπισηνὴν, unde imperitus librarius ἐπαρτίᾳ illud excudit.

καὶ αὐτὸ τὸ δικαίον καλῶν ὄντων ἐξιστοῦνται πάν- P. 52.

τα τῆ δικαιοσύνης] Hic operam suam ludunt Ferrarius, & Perionius. Verbe: ut hoc eius quod appellatur iustum, iustitie omnino exaequetur.

καὶ ἡ ἑαυτῶν τῶν ἀγαθοῦσιν ἀληθείαν, ὡς P. 53.

ἀληθείαν, &c.] Hæc habebat Cod. R. quem secutus est Perionius per summam ἀεισίαν. Lege, καὶ ἡ ἑαυτῶν τῶν ἀγαθοῦσιν ἀληθείαν. At illam pericopen, ὡς ἀληθείαν, &c. ad oram Cod. Regij manus recentior attexuerat. Eam comprobant Ferrarius, & Perionius, & plane genuina est.